



Havnens Fisk ApS

Kystvejen 178, 9560 Hadsund

CVR-nr. 32 82 61 05

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016.

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havnens Fisk ApS Kystvejen 178 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 32 82 61 05
	Stiftet: 19. marts 2010
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Jensen
Revisor	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fiskebutik på havnen i Øster Hurup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 285 t.kr. mod 336 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	285.160	335.639
1 Personaleomkostninger	-264.627	-307.587
Driftsresultat	20.533	28.052
Andre finansielle indtægter	7.497	7.697
Resultat før skat	28.030	35.749
Skat af årets resultat	-6.167	-8.314
Årets resultat	21.863	27.435
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.863	27.435
Disponeret i alt	21.863	27.435

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	10.000
Varebeholdninger i alt	0	10.000
Andre tilgodehavender	230.920	230.094
Tilgodehavender i alt	230.920	230.094
Likvide beholdninger	2.107	57.352
Omsætningsaktiver i alt	233.027	297.446
Aktiver i alt	233.027	297.446

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		80.000	80.000
4 Overført resultat		<u>58.402</u>	<u>36.539</u>
Egenkapital i alt		<u>138.402</u>	<u>116.539</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	65.638
Selskabsskat		6.167	0
Anden gæld		<u>78.458</u>	<u>115.269</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>94.625</u>	<u>180.907</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>94.625</u>	<u>180.907</u>
Passiver i alt		<u>233.027</u>	<u>297.446</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	254.680	293.584
Andre omkostninger til social sikring	3.240	4.230
Personaleomkostninger i øvrigt	6.707	9.773
	<u>264.627</u>	<u>307.587</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015		<u>18.500</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>18.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		<u>18.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>18.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>0</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	36.539	9.104
Årets overførte overskud eller underskud	<u>21.863</u>	<u>27.435</u>
	<u>58.402</u>	<u>36.539</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Duevang 178 ApS, CVR-nr. 74231713 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.